
                                                   ZARZĄDZENIE NR 79/03 
     PREZYDENTA MIASTA EŁK 
     z dnia 27 marca 2003 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2003 r. 
 

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt.1) ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. – o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148) oraz § 10 pkt. 2) Uchwały Nr V/31/03 Rady 
Miasta Ełku z dnia 31 stycznia 2003 roku w sprawie budżetu na rok 2003, Prezydent Miasta 
zarządza co następuje:     

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 32 751 zł. w tym:    

1. Dział 853 – Opieka społeczna -  rozdział 85313  - składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej - § 201 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami – zwiększa się o kwotę 28 130 zł.  

                  - zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego nr FB 38/2002  
                     z dnia 8 kwietnia 2003 r., 

           
                 2. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – rozdział 85415 – pomoc  
                      materialna dla uczniów - § 203 – dotacja celowa przekazana z budżetu państwa  
                      na realizację własnych zadań bieżących gmin – zwiększa się o kwotę 4 621 zł. 
                      - decyzja Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 27/2003  
                            z dnia 18 marca 2003 r. 
 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 32 751 zł. w tym:              
          1. Dział 853 – Opieka społeczna – rozdział 85313  - składki na ubezpieczenie  
               zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  
               społecznej - § 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne - zwiększa się  
               o kwotę 28 130 zł., 

 
           2. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – rozdział 85415 - pomoc  
                materialna dla uczniów - § 3240 – stypendia oraz inne formy pomocy  
                dla uczniów – zwiększa się o kwotę 4 621 zł.  

         
 § 2  

       1.  Plan dochodów po zmianach wynosi       90 926 411zł.   
       2.  Plan wydatków po zmianach wynosi       87 886 215 zł. 
       3.  Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę  4 040 196 zł 

      - z dochodów budżetowych                        3 040 196 zł. 
       4.  Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 1 000 000 zł. stanowi kredyt   
            w wysokości 1 000 000 zł. 

  § 3 
       Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
                 § 4 
       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
       w Urzędzie Miasta Ełk. 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


